
Zarządzenie nr 9/2023 

 Dyrektora Muzeum Historii Miasta Zduńska Wola 

z dnia 19 października 2023 r. 

 

w sprawie wyznaczenia dnia wolnego za święto przypadające w innym dniu niż 

niedziela 

 

Na podstawie § 11 ust. 3 i 4 pkt. 1 Statutu Muzeum Historii Miasta Zduńska Wola 

wprowadzonego Uchwałą nr XLII/421/17 Rady Miasta Zduńska Wola z dnia 

18 sierpnia 2017 r., § 7 ust. 1 Regulaminu Organizacyjnego Muzeum Historii Miasta 

Zduńska Wola stanowiącego Załącznik do Zarządzenia Nr 5/2018 Dyrektora Muzeum 

Historii Miasta Zduńska Wola z dnia 5 września 2018 r. oraz art. 130 § 2 ustawy 

z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz. U. z 2023 r. poz. 1465) zarządza się, co 

następuje:   

  

§ 1 

Ustala się, że za święto 11 listopada 2023 r. przypadające w innym dniu niż niedziela 

pracownicy będą mogli odebrać dzień wolny według własnego wyboru do końca 

okresu rozliczeniowego, tj. do dnia 31 grudnia 2023 r. 

 

§ 2 

Zobowiązuje się referenta ds. kadr i płac do uzgodnienia z pracownikami terminu 

wykorzystania dnia wolnego od pracy, o którym mowa w § 1, w sposób zapewniający 

ciągłość pracy muzeum. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 


		2023-10-19T18:15:28+0200
	Tomasz Krzysztof Polkowski




